Progressio, onis, sive progressus, us. *Aquella obra.*
 Proh, interjectio d' orientis est, & exclamantis, ut *Proh pto*
Proh pudor! O qué dolor! ó qué vergüenza!
 Prohæres, edis, qui loco hæredis habetur. *Isid.*
 Prohedri, sunt Magistratus præsidentes aliis. *Budæus.*
 Prohibeo, es, pen. cor. bui, tum. *Vedar, ó apartar, ó ir a la ma-*
no, y estorbar.
 Prohibeo, est veto, vel procul tenco, vel avertio, ab habeo.
 Prohibere, ante rem inceptam dicitur. Inhibere, jam incepta
 vetare. (sed desistas,
 Prohibemus, ne quid facere incipias. Inhibemus, ne pergas,
 Prohibisso, is, Antiqui dicebant pro eo quod, prohibeo.
 Prohibitor, ris. *Prohibidor, y vedador. Apul.*
 Prohibitio, onis. *Aquella obra de vedar.*
 Prohibitorius, a, um. *Cosa para vedar otra cosa.*
 Proiecta, partes sunt domus prominentes, unde aspectus no-
 bis est in vicis, & plateas. *Bud.*
 Proiectura, æ, prominentia, & velut supercilium quoddam
 parietis. *Bud.* (aveniar.
 Projicio, is, pen. cor. jeci, jectum. *Echar lexos, ú derramar, ó*
Proiectus tignus. La viga que vuela en el ayre.
 Proiectitius, a, um. *Cosa echadiza, ó que vuela afuera.*
 Proiectio, onis, sive projectus, us. *Aquella obra.*
 Proiecto, as, avi, frequent. ab eo quod projicio, is.
 Proiectus, pro extensione. *Luc. Proiectu corporis extet.*
 Projicio, est quasi porrò jacio, sive porrigo, sive extendo.
 Projicio, is, pro abjicio, aliàs pro dimittere, sive delinquere.
 Proiectura, æ, pro eo quod projectio, onis, sive projectus, us.
 Proiectum, & inmissum, in structuris hoc modo distinguitur:
 Proiectum, quod nunquam requiescit. Inmissum quod aliquo
 modo requiescit.
 Proiectus, a, um, porrectus, impudens, ad omnia progrediens.
Cic. de Orat.
 Proiectus puer, dicitur expositus. *Plaut. Cistell.* (Eunuch.
 Proin, pro eo quod proinde dicitur apud *Plaut. & Terent. in*
 Proinde, pen. prod. (aunque segun otros, pen. cor.) Conjun-
 tio, sicut deinde, & exinde. *Hisp. Dende. Por esto. A esta*
causa, por tanto. Asi que.
 Prolabor, pen. prod. eris, pen. cor. lapsus. *Cæt deslizando.*
 Prolapsio, onis, sive prolapsus, us. *Aquella caída.*
 Prolatio, onis, inter cætera. *La pronunciacion, y el prolonga-*
miento, y estendimiento.
 Prolato, as, avi. *Diferir, ú dilatar en tiempo.*
 Prolatius, a, um. *Cosa que se difiere, ú dilata.*
 Prolatus, a, um, particip. ab eo quod est profero. (tenda.
 Prolatus, a, um, à protollo, i, procul aufero, i, in longum ex-
 Prolecto, as, sicut illecto, as. *Atraer halagando.*
 Prolectilis, e. *Cosa que trae con halagos.*
 Prolepsis, is, interp. anticipatio, sive præsumptio, figura est.
 scilicet præsumptio rerum ordine servatarum.
 Prolepton, u, interp. præsumptum.
 Proles, is. *La generacion del hijo, ó hija.*
 Proletarius, ii. *El que se estima por cabeza.*
 Proletarii autores. *Los ruines.*
 Proletarii, qui in urbe Romana pauperissimi erant, prolesque
 procreande causa tantùm in urbe relinquebantur.
 Proletarius sermo, plebejus, ac vilis.
 Prolibo, as, pen. prod. avi. *Hacer la salva de primero.*
 Prolico, es, icui. *Manar. Var.*
 Prolicio, is. *Inducir. Plaut.*
 Prolyta, æ. *El Doctor, ó Licenciado en Derechos.*
 Prolixus, a, um, quasi porrò laxus. *Cosa luenga. Item, liberal,*
y dadiuosa.
 Prolixæ res dicuntur à M.C. quæ secundæ prosperæque sunt.
 Prolixo, as, in prolixum, vel in longum acuo. *Coluan. Us pro-*
lixet aciem.
 Prolixitas, atis, sive prolixitudo, inis. *La longura.*
 Prolixo, as, avi. *Alongar, ó estender.* (ment.
 Prolixè, adverb. *Hisp. Copiosamente. Abundantemente. Liberal.*
 Prolobos, G. Lat. ingluvies. *El papo de las aves.*
 Prologus, i, pen. cor. proloquium, vel præfatio dicitur, pro-
 go

ponit enim narranda. *Hisp. Prólogo, que es introito, y plática hecha antes que entren en la comedia, ó farsa, y la prefación que se hace antes del Libro.*

Prologus, i, sive prologium, ii. *El prologo del libro.*

Prolongo, as, longius facio. *Plin. lib. 13. cap. 3.*

Proloquium, ii. *Aquel mismo prólogo, ó habla.*

Proloquor, eris, pen. cor. locutus. *Hablar mucho.*

P. oloquor, est proloquor, vel multum, sive in longum loquor.

Protudo, pen. prod. si, sum. *Hacer levada.*

Pro ludium, ii, sive profusio, onis. *La levada.*

Prologere, inquit Fest. dicitur, qui solito diutius luget. *Traer luto mucho tiempo.*

Protuo, is; luti, lutum. *Lavar mucho.*

Protuo, superluo. *Col. Quoniam impetus aquarum proluuit terram.*

Profusio, onis; verbale. *Hisp. La levada antes de pelear, est idem quasi proœmium.*

Proluvium dicendi, dicit A. Gel. pro desiderio, ac libidine.

Proluvies, immunditia est cujuscumque rei sordida.

Proluvies, per translat. dicitur profusio, sive prodigalitas.

Proluvium, aluendo dicitur, pro eo quod proluvies, ei.

Proluvium, ii. *La gana, ó antojo, ú deleyte.*

Proluvium, ii, sive proluvies, ei. *Las lavazas.*

Proluvium dicitur, cum quis more aquæ opes profundit.

Promano, as. *Correr. Senec. Sermo promanuerat, quasi diceret.*

Promantis, idos, G. Lat. vaticinans interp. *(Corrió voz.)*

Promatertera, æ. *La hermana de la abuela.*

Promellere, litem movere interp. *Fest.*

Promerium, ii, & promercalia, jun. *Cosa comprada para revenderla. Horat. & Bud.*

Promerco, aris. *Recatonear, comprar para vender. (dentur.)*

Promerco, aris, aliàs est vendere, que minimè necessaria vi-

Promercalis, e. *Lo que se compra para vender.*

Promercalis, e. *Lo que se vende despues de provída la casa.*

Promerco, eris, meritus. *Mucho merecer.*

Promereri, pro bene agere dicitur. *Commereri, pro malè agere.*

Promereri, es, rui, Antiqui dicebant, pro promerco.

Promerere, est bene agere, sive beneficium prestare.

Promerere, contrarium est commerere, quod est malè agere.

Promeritum, i. *El grande merecimiento.*

Promerius, iris, pro eo quod longè melior, iris. *(Non.)*

Promeco, as, pen. cor. pro jacco dicitur, sive extendo. *Auctore*

Promico, as, pen. cor. pro eo quod mano, as, sive profuso, is, dicitur quoque.

Promineo, es, pen. cor. ui. *Estár mucho encima.*

Prominentia, æ. *Aquella obra de estar encima.*

Promineas, tis. *Muy sobrepujado, y apareciente. Liv.*

Prominatus, a, um, pro eo quod est prominens, entis.

Promisceo, es, miscui. *Mucho mezclar.*

Promixtio, onis. *Aquella obra de mucho mezclar.*

Promiscuus, a, um. *Cosa mucho mezclada.*

Promiscue, adverb. *Mezcladamente, sin diferencia. Liv.*

Promiscis, idis, quæ promiscis. *La trompa del Elefante.*

Promitto, is, misi, missum. *Prometer.*

Promissio, onis, vel promissus, us. *El prometimiento.*

Promissum, ssi. *Lo prometido, ó promesa. Calep.*

Promitto, is, aliàs producere, i, in longum ducere. *Undè:*

Promissus capillus, pro eo quod est longus capillus.

Promissa barba, pro eo quod longa barba.

Promnestria, proxenetria, nuptiarum conciliatrix.

Promo, is, pro eloquor, profero, sive expono dicitur.

Promo, is, si, ptu:n. *Sacar lo guardado.*

Promontorium, ii. *El cabo de tierra sobre mar.*

Promonstra, prodigia inquit Fest.

Promoveo, es, pen. cor. ui. *Mover de abaxo arriba.*

Promotio, onis. *Aquella obra de mover de abaxo arriba.*

Promoveo, es, ui. *Mover a lexos. Item, prolongar, ú dilatar.*

Promotio, onis. *Aquella obra de mover a lexos.*

Promptarius, a, um, pro eo quod promptuarius dicitur.

Promptus, a, um, particip. à promo, is, psi.

Promptus, a, um. *Cosa aparejada, ó aperebida.*

Promptum dicitur, quod jam, absque ulla mora ad agendum paratum est.

Promptè, adverb. *Ligeramente, prestamente. Plin.*

Promptum, per transl. pro manifestum, vel apertum, ut res est in promptu.

Promptitudo, inis. *El aparrjo, ó aperebimiento.*

Promptitudo est potens expeditio propositi ad res gerendas.

Prompto, as, avi, frequent. à promo, is.

Promptulus, a, um, pen. cor. dim. ab eo quod promptus, a, um.

Promptuarium, ii. *La despensa á la mano. Hisp. El cillero, ó despensa, ó botillería, ó cámara, ó almaria, ú otro lugar donde se ponen las cosas necesarias á la mano.*

Promptuaria cella. *Aquella despensa á la mano. (tur.)*

Promptuarius, a, um, sive promptarius, ex quo aliquid depromitur.

Promptuarium, ingenium vocat Symmac. perinde, ac repositorium, quod indè eruditio promitur.

Promulco, as, avi. *Llevar la nave á jorro.*

Promulcus, i. *Aquella obra de llevar la nave.*

Promulgo, as, avi. *Publicar á pregones la ley.*

Promulgatio, onis. *Aquella obra de publicar la ley.*

Promulgator, oris. *El promulgador. Calep.*

Promulgatrix, icis. *La promulgadora. Calep.*

Promulsidarium, ii. *Vaso para claréa.*

Promulsis, idis, obsonii quoddam genus esse dicitur.

Promus librorum, qui præest libris exponendis. *Apul. Librorum minister.*

Pomascis, idis, pro eo quod diximus promiscis.

Promuralis dicitur murus ante murum, qui & antemurale dicitur. *La barbacana.*